2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
	О принятии в первом чтении проекта решения Совета депутатов города Новосибирска «О внесении изменения в Приложение 4 к Положению «О мелкорозничной торговой сети города Новосибирска», утвержденному решением городского Совета от 17.10.2001 № 50»

Рассмотрев проект решения Совета депутатов города Новосибирска «О внесении изменения в Приложение 4 к Положению «О мелкорозничной торговой сети города Новосибирска», утвержденному решением городского Совета от 17.10.2001 № 50»  (далее – проект решения), Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Принять в первом чтении проект решения.

2.  Субъектам, предусмотренным пунктом 1 статьи 75 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, внести в постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию и предпринимательству (далее – профильная комиссия) свои поправки к проекту решения, принятому в первом чтении в срок до ___________.
3. Профильной комиссии подготовить проект решения для рассмотрения во втором чтении.

4. Профильной комиссии рассмотреть подготовленный ко второму чтению проект решения и внести на рассмотрение сессии Совета депутатов города Новосибирска во втором чтении.

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию и предпринимательству (Солодкин А. А.).

Мэр города Новосибирска
В. Ф. Городецкий

Приложение к решению

Совета депутатов

города Новосибирска
от_____________№_______

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

	О внесении изменения в Приложение 4 к Положению «О мелкорозничной торговой сети города Новосибирска», утвержденному решением городского Совета Новосибирска от 17.10.2001 № 50

В целях упорядочения размещения объектов мелкорозничной торговой сети на территории города Новосибирска, в соответствии с  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 55 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в раздел 1 «Улицы» Приложения 4 к Положению «О мелкорозничной торговой сети города Новосибирска», утвержденному решением городского Совета Новосибирска от 17.10.2001 № 50 (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 24.01.2003 № 210, от 09.04.2003 № 237, от 23.06.2004 №  418, от 23.11.2004 №  498, от 25.04.2007 № 563, решения Совета депутатов города Новосибирска от 05.12.2007 № 781) изменение, дополнив абзац тридцать седьмой после слов «проспект Дзержинского» словами «до пересечения с ул. Ползунова».

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию и предпринимательству (Солодкин А.А.).

	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий